www.ibeco.se info@ibeco.se 0243-681 10 031-787 74 60
29
Flexseal flexibla multibussningar
Art. nr. RSK nr. YD Tjocklek Passande koppling
mm mm
MB100 310 98 85 120 3 / 6 / 9 SC137
MB150 310 98 86 175 4 / 8 / 12 SC200
MB200 310 98 87 225 6,5 / 13 / 19,5 SC250
Art. nr. RSK nr. Beskrivning
FU2-200 310 95 45 2 packningar för 200 Ultra Rib 2
FU2-250 310 95 46 2 packningar för 250 Ultra Rib 2
FU2-315 310 95 47 2 packningar för 315 Ultra Rib 2
FU2-450 310 95 48 2 packningar för 450 Ultra Rib 2
FU2-560 310 95 49 2 packningar för 560 Ultra Rib 2
Packningar till Ultra Rib 2,
se sid 28
PSX-kopplingen är en högpresterande flexibel
rörkoppling som används till att sammanfoga rör till